Introduktionskurs for nya radgivare inom
Greppa Naringen

Kursen introducerar dig i arbetet som radgivare i Greppa Naringen. Du far en bakgrund till de
viktigaste miljofragorna inom svenskt lantbruk. Miljétillstand i hav, insjéar och luft och
jordbrukets paverkan presenteras. Du ar med och diskuterar hur det ar att arbeta som
radgivare i Greppa Naringen och hur du kan samarbeta med andra radgivare.

Malet dr att du ska forsta hur jordbruksproduktionen pdverkar miljén och vad som kan
astadkommas med hjilp av information och rddgivning.

Hotell Ekoxen i Linkdping

7-8 november 2017

Kaffe finns fran 9.15 och programmet startar kl. 10.00 den 7 och
slutar kl. 15.50 den 8 november for att passa med anslutande tag.

Har du fragor, kontakta:

Pernilla Kvarmo eller Stina Olofsson
036-15 85 11 eller 040-41 52 31
Pernilla.kvarmo@jordbruksverket.se eller stina.olofsson@jordbruksverket.se

Valkommen!
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Program den 7 november

09:15 10:00 Kaffe
10:00 Presentation och introduktion
11:00 Miljotillstandet i hav, sjoar, ytvatten och grundvatten
11:00 11:50 Jordbrukets paverkan pa miljotillstandet i vatten; fosfor
och kvave. Vad har vi lart av vattendirektivs-arbetet?
11:50 12:50 Lunch
12:50 13:30 Moduler, underlag, radgivningsexperter
13:30 14:20 Att arbeta som radgivare i Greppa Naringen
14:20 14:50 Kaffe
14:50 15:40 Utslapp av vaxthusgaser fran jordbrukssektorn och
effekter i Sverige av den globala uppvarmningen
15:50 16:20 Greppa Naringens administrativa system - GNW-adm
16:20 17:10 Motivera lantbrukarna i radgivningen
18:30 Middag
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Program den 8 november

08:10 08:40 Kurser for radgivare och lantbrukare
08:40 09:20 Lackage av kemiska vaxtskyddsmedel- vad hittar vi i
vattenmiljon?
09:20 10:00 Ammoniakavgang fran jordbruket och
fosforkampanjen
10:00 10:20 Kaffe
10:20 10:50 Hur odlar vi idag och vad behoéver andras?
10:50 11:30 Hur utfodrar vi idag och vad behover andras?
11:30 12:00 Planering av radgivning pa gard, introduktion
12:00 12:50 Lunch
12:50 13:50 Planering av radgivning pa gard
13:50 14:20 Redovisning gardssyntes
14:20 Vad har vi astadkommit i Greppa Néaringen- atgarder,
miljoeffekter
15:20 Greppa Naringen framat och vad &r pa gang?
15:20 15:50 Kaffe
** * **
* * Greppa Naringen erbjuder kostnadsfri rddgivning som bade lantbrukare och miljon
** + o tjanar pa. Mélen &ar minskade utslapp av klimatgaser, minskad 6vergddning och saker

Europeiska jordbruksfonden for
landsbygdsutveckling: Europa
investerar i landsbygdsomréden

anvandning av véaxtskyddsmedel. Du nar oss pa: tel 0771-573 456, www.greppa.nu

Greppa Néringen | Elevenborgsvéagen 4 | 230 53 Alnarp | 0771- 573 456 | www.greppa.nu
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Forelasare

Anna Hagerberg Jordbruksverket 044-41 52 32 Anna.hagerberg@jordbruksverket.se
Carin Clason CoAB 070-206 28 55 Carinclason@gmail.com

Johan Malgeryd Jordbruksverket 036-15 85 12 Johan.Malgeryd@jordbruksverket.se
Leif Johansson Jordbruksverket 036-155083 Leif.johansson@jordbruksverket.se
Maria Fermvik Jordbruksverket 040-41 52 46 Maria.Fermvik@jordbruksverket.se
Maria Kallming Lansstyrelsen 010-22355 11 maria.kallming@Ilansstyrelsen.se
Markus Hoffman  LRF 08-7875744 Markus.Hoffman@lIrf.se

Pernilla Kvarmo Jordbruksverket 036-15 85 11 Pernilla.Kvarmo@jordbruksverket.se
Stina Olofsson Jordbruksverket 040-41 52 31 Stina.Olofsson@jordbruksverket.se
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